

条 例 議 案 参 考 資 料

(議 案 第 1 3 9 号)

令 和 7 年 第 2 回 (6 月) 川 口 市 議 会 定 例 会

令和7年第2回（6月）川口市議会定例会条例議案参考資料目次

議案第139号参考資料	川口市非常勤の特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例案新旧対照表…	1
-------------	--	---

議案第 1 3 9 号参考資料

川口市非常勤の特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例案新旧対照表

○ 川口市非常勤の特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例（昭和 5 3 年条例第 9 号）

（下線の部分は改正部分）

改 正 案				現 行			
別表（第 2 条関係）				別表（第 2 条関係）			
職 名		報 酬 額		職 名		報 酬 額	
(略)				(略)			
選挙長		日額	1 2 , 2 0 0 円	選挙長		日額	1 0 , 8 0 0 円
投票所の投票管理者		日額	1 4 , 5 0 0 円	投票所の投票管理者		日額	1 2 , 8 0 0 円
期日前投票所の投票管理者		日額	1 2 , 8 0 0 円	期日前投票所の投票管理者		日額	1 1 , 3 0 0 円
開票管理者		日額	1 2 , 2 0 0 円	開票管理者		日額	1 0 , 8 0 0 円
投票所の投票立会人		日額	1 2 , 4 0 0 円	投票所の投票立会人		日額	1 0 , 9 0 0 円
期日前投票所の投票立会人		日額	1 0 , 9 0 0 円	期日前投票所の投票立会人		日額	9 , 6 0 0 円
開票立会人		日額	1 0 , 1 0 0 円	開票立会人		日額	8 , 9 0 0 円
選挙立会人		日額	1 0 , 1 0 0 円	選挙立会人		日額	8 , 9 0 0 円
(略)				(略)			